

Warszawa, dnia 15.01.2021 r.

**Do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego****WYJAŚNIENIE TREŚCI
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę samochodów, nr sprawy 35/2020/ZP.

W nawiązaniu do wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwaną dalej Ustawą, wyjaśniam:

Pytanie:

Dotyczy części VII, załącznik 1g punkt nr. 35: Klimatyzacja tylnej części samochodu. Czy zamawiający wymaga osobnej strefy klimatyzacji z wyświetlaczem regulacji temperatury dla tylnego rzędu, czy wystarczą manualnie sterowane nawiewy tylnego rzędu, wyposażone w regulację tylko intensywności nadmuchu ?

Odpowiedź:

Zamawiający przez „klimatyzację tylnej części samochodu” rozumie możliwość regulacji temperatury i siły nawiewu dla pasażerów siedzących w tylnej części przedziału pasażerskiego.

Pytanie:

Dotyczy części VII, załącznik 1g punkt nr. 48: System trakcji umożliwiający poruszanie się po bezdrożach. Proszę o rozwinięcie punktu, ponieważ jest bardzo ogólny. Czy zamawiający wymaga specjalnych trybów jazdy na różne nawierzchnie, z regulacją wysokości nadwozia ? Czy wystarczy, że pojazd będzie w stanie zjechać z asfaltu na bezdroża, które umożliwiają jazdę na fabrycznych standardowych oponach ?

Odpowiedź:

Zamawiający przez pojęcie „systemu trakcji umożliwiający poruszanie się po bezdrożach” rozumie specjalne tryby jazdy na różne nawierzchnie z regulacją wysokości nadwozia.

Przedmiotowe wyjaśnienie treści SIWZ są wiążące i należy je uwzględnić w składanej ofercie.